
お得意先 各位

新製品「セーフティ ローラ フロー」発売のご案内

拝 啓 時下、貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて弊社はこのたび、作業者の安全性を考慮したコンベヤ「セーフティローラフロー」を新発売

することになりましたので、ご案内申し上げます。

「セーフティローラフロー」は、ローラ内部のフリクション機構によりローラがスリップするこ

とで、万が一巻き込まれた時や挟まれ時にローラの回転が止まり、作業者の安全な作業環境を実現

しています。このほかにもコスト削減、省エネ、しかもエコロジー構造となっている特長がありま

す。今までにないコンベヤとなっております。

駆動方式は、異なる下記三種類をラインナップし、「セーフティローラフローシリーズ」として

シリーズ化いたしました。

同新製品の詳細につきましては、チラシをご覧いただきたく存じます。

今後とも、弊社主力製品でありますシザーリフト同様、新製品「セーフティローラフローシリー

ズ」をご採用賜わりますようお願い申し上げます。

先ずは「セーフティローラフローシリーズ」新発売のご案内まで。

敬具

記

■ 発売開始：2022 年 4 月 1 日

            

■ 新機種概要

駆動方式 ミシンベルト V リブド駆動 チェーン駆動

名称 MCセーフティローラフロー MCセーフティローラフロー AC-C セーフティローラフロー

ローラ径 Φ ㎜ 48.6 48.6 48.6 57 60.5

許容搬送質量 30kg/m 50kg/m 100kg/m 150kg/m 500kg/m

■ 誠に勝手ながら、本製品の価格はオープン価格とし、都度見積もりとさせていただきます。

以上

マ－Ｄ－22－149-001 版 1

2022 年 3 月吉日

株式会社 メイキコウ  
取締役 営業本部長

茶 原 正 道


